令和 4年 4月 13日

茨城県支部

役員 各位

楊名時八段錦・太極拳

支部長  根 本 範

第 1回支部定例役員会について (案内)

陽春の候、茨城県支部理事の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

また、支部活動につきまして、日頃よりご理解とご協力を頂きまして、お礼

申し上げま丸

コロヵ感染症は、未だ出回の見えない不透明感がありますが、事業の推進

を図りながら乗り切つて行きたいと考えております。

早速ですが、令和 4年度の事業計画に基づき、第 1回支部定例役員会を下

記の内容で開催しますので、ご出席 くださいますようご案内申し上げま丸

記

日 時 令和 4年 5月 15日 (日 )受 付 午前 10時～

開始 午前 10時 15分～

場 所 笠間市立友部公民館 大会議室

笠間市中央三丁目3番6号

内 容 ○第 85回支部研修会について

講師 楊慧先生

○同好会等近況報告 (提出のみ)

○その他

*正、副理事が欠席の場合は、代理の支部会員 l名の出席をお願いいたしま

丸

やヽ5格ギ華
い軽やどざヾ

Ｑ

Ｄ

ヽ

Ｐ

。

・

へＦ
ミ
鳴
黙
ヾ
）
ヽ

半

魯
甕
ミ
ｓ
総

）
ψ
卜
」゙
準
一鴫
）

、ヽ殴珈・ｏヾ
愛・　一

ヾ
ミ
饉
′絆↑
ぱ
ｓ
ｅ゙
緊

暉
飛
ｏ
Ｈぶ
ヽ
ゴ
緩
嘔
ヾ

騒
い

囃

↓

沢H｀ く

‐

袷

蠅

崚

資
響

苺
ヽ

ミ

栄

□
砥
孵
資
」
や
小

風

ロ

+Ψ紳0貰

↑
一こ
①

武
暉
質
い
Ｌ
黙

へやヽ
）（）

ぶ
薫
ぐ
く

響

ヽ

量
通
事
篤
喪
べ
■
護
覇